
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 
 
 
 
 

Processo de Licitatório nº 049/2021 
Dispensa de Licitação nº 012/2021 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Nº DO CONTRATO: 064/2021 
 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e MARCIO LUIS 
CARNEIRO-ME, Contratada. 
 
OBJETO: Aquisição de Gerador GMD 7000E diesel (aberto) para 
estruturação da sala de vacina, objetivando atender a demanda da 
Secretaria Municipal de Saúde. Resolução SES/MG nº 6286, de 25 
de junho de 2018. 
DATA DA ASSINATURA: 08/06/2021 
VIGÊNCIA: 08/06/2021 á 02/12/2021 
VALOR: R$ 18.893,00 (dezoito mil e oitocentos e noventa e três 
reais). 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Material de Consumo – 
3.3.90.30.00 
Ficha: 146/308 
Fonte: 159/102 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo 
Administrativo Licitatório nº 049/2021 – Dispensa de Licitação nº 
012/2021 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de 
Recreio, pelo Contratante, MARCIO LUIS CARNEIRO pela 
contratada MARCIO LUIS CARNEIRO-ME, Janete Ferreira 
Rezende e Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como testemunhas. 
 
 


